鹿寨县公安局文件

鹿公转〔2025〕4号

[bookmark: _GoBack]转发中共鹿寨县委员会
关于秦格等同志任职的通知

局属各单位：
现将中共鹿寨县委员会《关于罗业良等同志任免职的通知》（鹿委〔2025〕35号）转发给你们，请传达。

附：中共鹿寨县委员会关于罗业良等同志任免职的通知（鹿委〔2025〕35号）

                                 鹿寨县公安局
                           2025年6月4日
（此件公开发布）
(此页无正文）

鹿寨县公安局办公室                               2025年6月4日印发

[image: 001]
[image: 002]
image1.jpeg
s

wFAXHTAR
e
A
N1

PEAEREZR2

% (2025) 35 %

*

bR R LN 2
KT 2 R RIS AT G R i@

25 () %E, £Z4%, BEARAX4(XE. A1),
FARBGBEAR, £OEVEGFAR, FR. BBEK. WE
BAA K BT AR

BRFRRE:

EVREASHEEELRFYE _4EEHA, AFHFERE
EERAHINEREARS. —EEARRRE. T HRAFLZ
RALERNKEZRAIMAEER () B

ZRERAS (L) BEEEARREALESZ RN AT

=
\:m

%%H¢E¢#E§%¢§E§Aééﬁ;

image2.jpeg
BANBRSEFRRREAZRZRSEZR;

L ESETREELE ROMBANEL R (KAH—F);

EXEEAEFEREFLZRLCALHETK. BEEL LS R
RR% (R), AFHTARFLZRLEERNATEZ RS
EIRRN:E

AR BT ERBEER TRARRELEXHFIL;

ZHEFSARFLTHEEECER _AEERR, AEH
PREFRLZRSRBEAKELARS. —REAHR. —RE
EERA.

FRBEELZHNE 20255 A 29 Bk

— 2 —